

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE CASE PER LAVORATORI

Lavori di costruzione di Case per lavoratori in BRINDISI - Quartiere S. Elia -
P.Z. n. 1211 - Cantiere n. 2813/BR

Impresa SARDELIA Luigi & Figli s.r.l. - PASANO

8° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 20 SETTEMBRE 19 72

CONTRATTO in data 2/12/1971 n. 5425 REGISTRATO a Brindisi il 6/12/1971
al N. 2369 Mod. I. =

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		454.475.838.=-	Data della consegna . . .	15/11/1971
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2,62</u> per cento . . . L.		442.568.571.=-	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	15/11/1971
. . . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	9/11/1972
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempe utile è . . .	
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più . . .	
	» «		» » in meno . . .	
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
X		A) - LAVORI A MISURA				
1	4	Scavo a sezione ampia mc.	8913,18	1.000=	8.913.180,==	
2	33	Calcestruzzo a Kg.150 "	119,41	9.000=	1.074.690,==	
3	31	cls. a Kg.300 fondazioni "	796,38	15.000=	11.945.700,==	
4	31/b	Cls.a Kg.300 elev. "	57,59	18.000=	1.038.420,==	
5	62	Ferro omogeneo Kg.	91827,22	180.=	16.528.899,60	
6	52	Vespaio portici mc.	131,91	1.900=	250.629,==	
7	32	Cls. a Kg.200 - portici "	109,92	10.000=	1.099.200,==	
		SOMMANO I LAVORI A MISURA				£.40.850.718,60
		B) - LAVORI A FORFAIT				
8	11	C.S.A. - Rustico: 100% x 41% x 384.667.305				157.713.595,05
9	11	C.S.A. - Tramezzi, ecc.: 97% x 10% x 384.667.305				37.312.728,58
10	11	S.S.A. - Impianti, ecc.: 85% x 7% x 384.667.305				22.887.704,63
11	11	C.S.A. - Pavimenti, ecc.: 95% x 12% x 384.667.305				43.852.072,77
12	11	C.S.A. - Intonaco esterno, ecc.: 75% x 5% x 384.667.305				14.425.023,94
13	11	C.S.A. - Impianto riscaldamento: 75% x 12% x 384.667.305				34.620.057,45
14	11	C.S.A. - Infissi/ 80% x 12% x 384.667.305				36.928.061,28
		SOMMANO I LAVORI A FORFAIT				£.347.739.243,72
		TOTALE LAVORI A MISURA E A FORFAIT				£.388.589.962,32
		a detrarre il ribasso del 2,62%				" 10.181.057,0
		R E S T A N O N E T T E				£.378.408.905,3
Visto: IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele FISCETTO)					IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni LONGO) Dott. Ing. Antonio Longo	